
 

Dane aktualne na dzień: 11-03-2026 12:04

Link do produktu: https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-pomidor-mini-czerwony-doniczkowy-doniczek-p-93.html

  
Sadzonka Pomidor Mini
Czerwony Doniczkowy
doniczek

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Mini Ogród – Pomidor typu cherry – czerwony – do uprawy na balkonach i tarasach – jest odmianą amatorską, karłową, czyli o
ograniczonym wzroście. Dzięki swojemu zwartemu, krzaczastemu pokrojowi idealnie nadaje się do sadzenia w pojemnikach.
Oferowana w naszym sklepie roślina wydaje drobne owoce typu „cherry” o masie w granicach 15-25 g. Kuliste, ładnie
uformowane pomidorki mają błyszczące, intensywnie czerwone skórki i równie wyraziście wybarwiony, soczysty, zwarty
miąższ. Są bardzo słodkie i z racji swoich walorów smakowych oraz atrakcyjnego wyglądu doskonale sprawdzą się nie tylko
jako pyszna przekąska pełna witamin – można używać ich do dekorowania potraw.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 20/25 cm w doniczce.

Pomidory koktajlowe są źródłem zdrowych węglowodanów, błonnika, witamin: A, B1, B2, B3, B6 i B9, C, E, K oraz minerałów:
cynku, magnezu, fosforu, wapnia i żelaza. Mają w sobie cenne związki nazywane przeciwutleniaczami (m.in. likopen), dzięki
którym ich regularne spożywanie wpływa dobroczynnie na kondycję organizmu, przeciwdziała rozwojowi zmian
nowotworowych i spowalnia proces starzenia się. Czerwone pomidorki typu cherry z serii Mini Ogródek są łatwe w pielęgnacji,
plenne i odporne. Do ich uprawy nadaje się każda uniwersalna ziemia doniczkowa dobrej jakości i każde zaciszne, słoneczne,
ciepłe stanowisko. Rośliny nie wymagają podpórek.
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